[image: image1.jpg]PETUCTPATOP
el (%
[ Renowmaeni

	www.regkrc.ru
(861)255 -34-03

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о подтверждении актуальности данных эмитента

в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ

«О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»

	Вх. №

	Вх. №

	Дата

	Дата

	Принял

	Принял

	Полное наименование Эмитента

	ИНН

	Настоящим подтверждаем, что по состоянию на дату предоставления заявления:

	· сведения об Эмитенте, содержащиеся в Анкете эмитента, являются актуальными

	· сведения об Эмитенте, содержащиеся в Приложении к Анкете эмитента - Сведения о клиенте, бенефициарном владельце, выгодоприобретателе клиента - юридического лица, иностранной структуры без образования юридического лица, являются актуальными

Данные об уполномоченном представителе:

	Ф.И.О.

	Наименование документа (вид), удостоверяющего личность

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Наименование органа, осуществившего выдачу документа

	Код подразделения

	Основание полномочий

	ФИО единоличного исполнительного органа/уполномоченного представителя:
	Подпись:

	М.П.

	Подпись совершена в присутствии работника АО «КРЦ»
 (ФИО, подпись работника АО «КРЦ»)

Предоставлено_______________________________________________________

(подпись              /            Ф.И.О.)